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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask samt
procedurer for opbevaring af fødevarer, herunder opbevaring
af fødevarer på køl og frost. Målt temperaturer i
virksomhedens køleenheder, ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret: Renholdelse af
lokaler og udstyr.
Følgende er konstateret: Ved gulv under opvaskemaskine ses
der små sorte belægninger. I virksomhedens store kølerum ses
der sorte pletter rundt om stikkontakt, på gummiliste samt ved
enkelte fuger. I tørvarelager ved varemodtagelsen ses der
spindelvæv flere steder langs loftet. Forholdet vurderes under
de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt generelt om reglerne for renholdelse.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
overvågning af kritiske kontrolpunkter.
Det indskærpes, at virksomheden skal fastlægge og
gennemføre effektive overvågningsprocedurer på kritiske
kontrolpunkter.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke udarbejdet et
skriftligt egenkontrolprogram. Virksomheden har ikke fastsat
nogen frekvens for dokumentation af nedkøling. Virksomheden
har udpeget nedkøling som et kritisk kontrolpunkt i
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virksomhedens risikoanalyse, men har ikke fastsat nogen frekvens for dokumentation af nedkøling, og har ingen
dokumentation af nedkøling. Virksomheden nedkøler dagligt varmebehandlede fødevarer. Af virksomhedens
risikoanalyse for nedkøling fremgår det: "Tjekker, at retten køler ned fra +65 grader til +10 grader på max. 3
timer. Hvis retten ikke er kølet ned til +10 grader efter 3 timer, smider jeg den ud."
Virksomheden har ikke fastsat nogen frekvens for dokumentation af varemodtagelse af kølekrævende fødevarer.
Virksomheden har udpeget aktiviteten som et kritisk kontrolpunkt i virksomhedens risikoanalyse, men
virksomheden har ikke fastsat nogen frekvens for dokumentation, og virksomheden kan udelukkende fremvise
én dokumentation for varemodtagelse fra den 03.08.2023 til d.d.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden har ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Vejledt generelt om regler for egenkontrol, herunder udarbejdelse af skriftligt egenkontrolprogram samt
fastsættelse af frekvenser for dokumentation af virksomhedens kritiske kontrolpunkter.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


